
Příští číslo vyjde  
ve středu 

3. května 2023 
 

 

 
 

Uzávěrka 
ve středu 

26. dubna 2023 
 



Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159 
www.ddm-blovice.cz 

 
 

Časopis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

CHOBOTNICE 
 

Duben 2023 
 

 

http://www.ddm-blovice.cz/


☺ 

☺ 
☺ 

 
 

   

 
Úsměv, prosím … 

 
Kouzelník pracuje na výletní lodi, a protože se obecenstvo při každé plavbě 
střídá, může triky opakovat. Ale má to jeden háček. Kapitán má mluvícího 

papouška, který všechny jeho triky už pochopil, vyrušuje a vždy obecenstvu 
vše poví. Například: „Pozor, má pod stolem schované květiny!“ Nebo: „Vidíte, 

to není ten samý klobouk!“ apod. Jednou se loď potopí, ale kouzelník a 
papoušek se zachrání na kusu dřeva. Oba dva mlčí a dívají se na sebe. Po 

třech dnech Papoušek prolomí ticho a povídá: „OK. Nemůžu na to přijít. Kam 
jsi tu loď schoval?!“ 

 
 

Potkají se dva psi a jeden druhému říká: „Kam jdeš?“ 
„S blechama k veterináři.“  

„To je zvláštní, já je mám dva roky a ještě mi neonemocněly!“ 
 
 

Letí vrabec kolem silnice. Nedívá se a napálí to do cyklisty. Ptáček leží a 
nehýbe se. Cyklista ho opatrně zvedne a vezme si ho domů. Koupí mu novou 
klec, dá mu tam vodu a chleba. Po dvou hodinách se ptáček probere a říká si: 

„Kde to jsem? Mříže, voda, chleba… Že já jsem toho chlápka zabil!“ 
 

Medvěd jede se zajícem na motorce.  
Řídí medvěd a zeptá se zajíce: „Bojíš se?“ 

Zajíc: „Ne.“  
Řídí zajíc a zeptá se medvěda: „Bojíš se?“ 

Medvěd: „Ne.“  
Zajíc: „Bát by ses měl.“ 

Medvěd: „Proč?“ 
Zajíc: „Protože nedosáhnu na brzdu.“ 

 
 

Zdroj: https://czechtheworld.com/nejlepsi-vtipy-pro-deti/#ixzz7yrqdQPAm 

https://czechtheworld.com/nejlepsi-vtipy-pro-deti/#ixzz7yrqdQPAm


Postup přihlášení na kroužek, tábor, akci 
 

1. Vytvořit registraci (založit účet) – je ověřena funkčnost e-mailu (přijde 
potvrzovací mail) 

 
2. Registruje se rodič (zákonný zástupce) pod každým účtem, lze přihlásit libovolný 

počet Vašich dětí 
 

3. Přihlášení k účtu 
 

4. Vybrat kroužek, akci nebo tábor v nabídce činností 
 

5. Zadáte nového účastníka (pokud jde dítě na několik kroužků nebo táborů, již 
bude v nabídce po prvním zadání) 
 

6. Každý kroužek, akce nebo tábor se přihlašuje samostatně 
 

7. Po vyplnění a odeslání je přihláška zaevidována ve stavu NESCHVÁLENO, to 
znamená, že čekáte na schválení pracovníkem DDM Blovice (přihlášky jsou 
schvalovány dle pořadí doručení) 
 

8. Po schválení přihlášky vám přijde potvrzovací e-mail, který obsahuje odkaz na 
přihlášku ke tažení ve formátu PDF. 
 

9. Vytištěnou (nejlépe oboustranně) a podepsanou (z obou stran) přineste do DDM 
Blovice (můžete vložit do schránky vedle vchodu) 
 

10.  Pokud Vám do 5-ti dnů tento mail nedorazí, zkontrolujte svůj klientský účet, 
v sekci MOJE PŘIHLÁŠKY (aktivní – přihlášené, neaktivní – zamítnuté, 
ukončené – odhlášené). 
 

11.  Důvodem, že se přihláška ocitne v sekci neaktivní, může být: např. naplnění 
kapacity, neodpovídající věk 
 

12.  Platby za kroužky, akce a tábory proveďte po vygenerování variabilního 
symbolu nejpozději do 5 dní, děkujeme 
 

V případě komplikací s přihlášením nás neváhejte kontaktovat,  
rádi Vám pomůžeme 

 

www.ddm-blovice.cz 



 
 
 
 

 
 

Ingredience: 
4 hermelíny 
6 stroužků česneku  
Pálivá paprika na posypání 
Několik kuliček pepře 
3-4 feferonky 
3 kozí rohy  
5 bobkových listů 
2 cibule 
Slunečnicový olej na zalití 
 
 
 
Jdeme na to: 
Hermelíny horizontálně rozpůlíme, potřeme je 2 prolisovanými 
stroužky česneku, posypte paprikou a na spodní díly přidáme 
několik kuliček pepře. Poté půlky spojíme k sobě. Hermelíny 
dáme do sklenice, případně mísy – prokládáme je feferonkami, 
kozími rohy, bobkovými listy i tenkými kolečky cibule. Poté 
zalijeme olejem a necháme 3-7 dní proležet v lednici. 



 

Roháček 
 

Tajenka: Třetí největší 
město v České republice 

 
 

          
Druh trávy 

   S         
TAJENKA 

          
3. den v týdnu 

          
Zásah 



          
Série, sled 

          
Druh pepře 

          
Značka pro voltampér 

          
Spojka 

Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

zve rodiče s dětmi k návštěvě zábavného centra 
 

AREA „D“ 
 
Termín:  16.5.2023 (úterý) 
 
Cena:  100,- Kč / dítě (doprava vlastní) 

V případě zájmu zajistíme dopravu autobusem 
 

Rezervace herny pro naši skupinu od 9:00 do 12:00 hodin 
Občerstvení zajištěno 

 
 
Informace: Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
 

Přihlášky on-line www.ddm-blovice.cz v záložce akce  

http://www.ddm-blovice.cz/


do 30.4.2023 (hlaste pouze děti) 
 

Nezapomeňte vlastní přezůvky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pořádá 
 

ve středu 3. května 2023  
od 16:00 hodin 

 
 

Přátelské závody 
v moderní gymnastice 

 
 
Místo konání: tělocvična ZŠ Blovice, Družstevní 650, 336 01  Blovice 
 
Základní program:  

0. Kategorie A+B+C (sestava bez náčiní)   
I. Kategorie (švihadlo) 
II. Kategorie (obruč) 
III. Kategorie (obruč) 

 



 

Naše pozvání na závody přijaly i gymnastky, které trénují v SVČ Radovánek 
(Pallova 19, Plzeň) 

 
Losování:    3. května 2023 
Začátek závodu:   cca 16:00 hodin, vítáni jsou všichni diváci 
Rozcvičení:    od 15:00 hodin 
Porada rozhodčích:  v 15:45 hodin 
Předpokládaný konec závodu: v 17:30 hodin 
Startovné:    0,- Kč 
 

Dům dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807, 336 01  Blovice 
 

 
 

LETNÍ TÁBOR 
 
 

KOŘEN 2023 
 
 

Termín: 
od 22. července 2023 do 5. srpna 2023 

Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz 
do 30.4. 2023 

Ubytování: v chatkách 
Stravování: 5x denně + pitný režim 

Téma: V zajetí stroje času 
Cena: 6000,- Kč 

 

http://www.ddm-blovice.cz/


 

Informace v DDM Blovice,  
Šárka Fialová 
tel.: 604 293 473 
Navštivte naše táborové stránky 
www.tabornapohodu.cz 
 

Dům dětí a mládeže Blovice, 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

 
nabízí o letních prázdninách příměstský tábor 

 
 

EXPEDICE – 
MIMOZEMŠŤANÉ 
 

 
 
Termín:  14. srpna 2023 – 18. srpna 2023  
   Denně od 7:00 do 16:00 hodin 
 
Cena: 1800,- Kč (v ceně je zahrnuto jízdné, vstupné, 

stravování, pitný režim, táborový program) 
 
Program: Táborová hra inspirována přistáním 

mimozemšťanů na planetě Zemi, na toto téma 
budou navazovat různé aktivity. Nebudou 
chybět výlety např. na minigolf na zámku 
Kozel, do muzea v Plzni nebo do Spáleného 
Poříčí, sportovní aktivity, přespání v DDM 

http://www.tabornapohodu.cz/


s táborákem a opékáním vuřtů a další zajímavé 
činnosti.  

 
Stravování: oběd, 2x svačina, pitný režim 
 
Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz (záložka 

Letní tábory) nejpozději do 30.4. 2023 
Faktury se vystavují pouze do 14.4. 2023 

 
Informace: v DDM Blovice, Bc. Helena Jindrová  

(tel.: 371 522 159, 605 867 348) 

Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 

Letní tábor Svržno  
s možností jezdeckého výcviku (není podmínkou) 

 
 
Termín:  23. července 2023 – 30. července 2023 
 
Cena: 3 000,- Kč (v ceně je zahrnuto ubytování, stravování, pojištění 

táborové činnosti, další provozní náklady) 
Faktury vystavujeme do 14. 4. 2023 

 
Program: Celotáborová hra, táborové aktivity, hry, výlety, jezdecký 

výcvik není podmínkou a hradí se zvlášť v hotovosti na místě 
(5 lekcí 2 000,- Kč, 10 lekcí 3 600,- Kč). 

 
Ubytování: v dřevěných chatkách v blízkosti Penzionu Kodadových 

(vlastní prostěradlo s gumou, spací pytel, polštářek)  
 
Stravování:  3x denně hlavní jídlo, 2 x svačiny + pitný režim  
 
Doprava: vlastní  

příjezd – rodiče přivezou děti v neděli 23.7. 2023 v čase od 
18:00 do 20:00 hodin do Svržna 

http://www.ddm-blovice.cz/


 

odjezd – v neděli 30.7. 2023 po obědě kolem 13:00 hodin si 
rodiče děti opět vyzvednou na táboře 
                          

Informace: Ing. Božena Šroubková, Bc. Helena Jindrová  
(tel.: 371 522 159, 604 293 419, 605 867 348),  

 
Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz  (záložka Letní tábory) 

nejpozději do 30. 4. 2023 
 
 

Jezdecký výcvik není podmínkou účasti na táboře, bude probíhat 
individuálně v průběhu táborového programu pod vedením zkušených 

licencovaných trenérů podle počtu zaplacených výcvikových hodin. 

Dům dětí a mládeže Blovice, 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 
 

nabízí o letních prázdninách příměstský tábor 
 
 

ZÁBAVA 
NEKONČÍ 

 
 
 

Termín:  28. srpna 2023 – 1. září 2023  
   Denně od 7:30 do 16:00 hodin 
 
Cena: 1700,- Kč (v ceně je zahrnuto jízdné, vstupné, 

stravování, pitný režim, táborová režie) 
 

http://www.ddm-blovice.cz/


Program: Čekají nás výlety po okolí, nebudou chybět 
míčové hry, stopovačka a jiné zábavné aktivity  

 
Stravování: oběd, svačiny, pitný režim 
 
Přihlášky: on-line na www.ddm-blovice.cz   

(záložka Letní tábory) nejpozději  
do 30. 4. 2023 

 
Informace: v DDM Blovice, Ing. Božena Šroubková 

(tel.: 371 522 159, 604 293 419) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ddm-blovice.cz/


 

 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ 
místní organizace Blovice 

 
pořádá u příležitosti oslav Dne dětí 

 

DĚTSKÉ  
RYBÁŘSKÉ 
ZÁVODY 
 
 

Kdy: 
V sobotu 3. června 2023 od 8:00 do 12:00 hodin. 

Prezentace soutěžících od 7:30 do 8:00 hodin 
 

Kde: 



Na sádkách v Blovicích na Hradišti 
 

Soutěž je určena pro děti od 3 do 15 let,  
menší děti v doprovodu rodičů. 

 
Pro výherce jsou připraveny krásné ceny a pro každého 

soutěžícího balíček. 
 

Občerstvení během závodů zajištěno 
 

Soutěžící nepotřebují rybářský lístek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dětský den 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dům dětí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

nabízí výlet pro děti 
 

JUMP ARÉNA  
PRAHA - ZLIČÍN 

 
Trampolínový park Praha - Zličín vhodný pro všechny věkové kategorie 

 

Součástí programu je návštěva 
Dinosauria Museum Praha 

 
 

Kdy:  9. května 2023 (úterý, ředitelské volno ZŠ Blovice) 
 

Cena: 350,- Kč  
 

http://www.ddm-blovice.cz/


Doprava: autobusem 
 

Odjezd: v 8:00 hodin od DDM Blovice 
Návrat: kolem 16:30 hodin před DDM Blovice 
 

S sebou: sportovní oděv bez zipů, vhodné protiskluzové ponožky, 
svačinu a pití do batůžku, přiměřené kapesné na případné 
občerstvení 

 
Informace: DDM Blovice, Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
 
Přihlášky:  on-line na www.ddm-blovice.cz do 30. dubna 2023 
 
 
V případě neúčasti (předem neomluvené) na zájezdu či akci DDM Blovice se nevrací částka 

za předem zaplacené vstupné. 
V případě nedodržení termínu platby bude vaše místo postoupeno náhradníkům. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ddm-blovice.cz/

	Časopis
	Chobotnice
	Dům dětí a mládeže Blovice
	Tyršova 807, 336 01  Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz
	Letní tábor Svržno
	s možností jezdeckého výcviku (není podmínkou)

